Окружная избирательная комиссия по
одномандатному избирательному округу № _29__

Выборы депутатов Народного Хурала Республики Бурятия  седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	19.07.2023
	№ 3
	с.Сосново
-Озерское

(дата)

(место)

О регистрации кандидата
в депутаты Народного Хурала
Республики Бурятия седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 29
_Дымчикова Анатолия Амагаевича_

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Дымчикова Анатолия Амагаевича, выдвинутого Бурятским региональным объединением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия»   окружная избирательная комиссия №29 решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 29 Дымчикова Анатолия Амагаевича  «_19 _» ___07____ 2023_ года в «_11_» часов «_15_» минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 29 Дымчикову Анатолию Амагаевичу    удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение, сведения о доходах и об имуществе, первый финансовый отчет  зарегистрированного кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 29 Дымчикова Анатолия Амагаевича  в газетах  « Ярууна », «Долина Кижинги».

Председатель
окружной избирательной комиссии      ____________             А.Б.Цыбиков____
                                                                                        подпись 		инициалы, фамилия
МП
Секретарь
окружной избирательной комиссии       ____________              А.А.Аюрова__
                                                                                         подпись 		инициалы, фамилия